bergk' 1 ex Reudt, qui una cum supradicto domino Godschalco prefatum procuracionis munus usque ad finem

20 sollorter administrarunt. '1°

Recepta:

Die dominica 28. Ianuarii recepimus computum et

rationem a predecessoribus nostris, qui, facto cal-

culo et defaleatis expensis, extiterunt debitores na-

25 tioni et nobis in libris Bononiensibus octuaginta

fol. 148r. duabus, de quibus ego Godschalcus effectualiter

recepi libras quadraginta octo. Restantem autem

summam recepit collega meus dominus Casparus.
Die Iovis 13. Februarii ex banco nobilium de Feli-

30 sinis 0 libras quinque.

Pecunia collecta ex contributione dominorum

scholasticorum hoc anno nationi nostre incor-

poratorum:

Hlustrissimus princeps et dominus dominus Johannes

35 iunior Saxonie, Angarie ac AVestfalie dux* 1 etc.

pro se ac familiaribus suis, scilicet nobilibus do-

minis Bernardo de Oppershusen, lohanne de Myn-

ningrade ac Andrea Lochowen, ducatos largos duos.

Illustres domini Sigismundus, Ludovicus et Georgius,

40 fratres, comites de Ilohenloe f pro se et egregio do-

mino Thoma ex Kerstem iuris pontifitii doctore,

eorundem dominorum comitum preceptore, florenos

Renenses duos.

Generosus dominus Philippus baro in Limpurks sacri

Romani imperii pincerna hereditarius, semperfrey, 25

pro se et familiari suo Vito * Pfeyfelman Herbipo-
lensi ilorenum Renensem unum.

Nobjlis dominus Sebastianus de Kinsperk h medium

ducatum.

Dominus Ambrosius Yphoffer de Inspruk octo grossittos. 30

Nobilis dominus lohannes Mulbeck Noricus doctor

theologie pro se et pro Iohanne Poplein' de Nova

Civitate florenum Renensem unum.

Dominus Leonardus IIelt k patritius Nurnbergensis octo

grossetos. 35

Dominus Pontianus de Bosscovissen 1 clericus Traiecten-

sis diocesis Bolendinos sedecim.

Dominus Simon Geyr Sweinfordensis medium Ilorenum.

Dominus Iohannes Bamgartner" 1 ex Kopfstein pro se

et pro preceptore eius domino et, magistro Iacobo 40

* Qui postea creatus est in episcopum Hildensemensem al. m.

" Ilolsatia B. b Slenicensis B. <=Hirnheim B. d Trautenberg B. e Fesilinis A.
f Hohenlot B. s Lympurg B. b Kunsperg B. i Poplim B. k Heldt B. i Bossconissn B.

45 m Bangartner B. 45

') lohannes IV. dux Saxoniae, episcopus Hildensemensis, 1504, Iul. 13 —1527. Mitra cum baculo in margine rubeo co-
lore picta est.
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Peichelscand a ducatum Hungaricalem unum, qui qui-
dem dominus Iohannes hoc anno de mense Octobris

fatis ordinantibus hic Bononie defunctus est.*

Yenerabilis dominus Casparus Mcrgenaw ecclesie col-
5 legiate Sancti Sepulcri dominici in Legnitz b schola-

sticus et ecclesie beate Marie virginis ibidem ple-

banus medium ducatum.

Yenerabilis ac nobilis dominus Thomas Truchses 0 Spi-

rensis et Sancti Burchardi extra muros Herbipolen-

10 ses ecclesiarum canonicus Bolendinos viginti sex.

Dominus Iohannes Reichel ex Wratislavia d diocesis

Gnesensis Bolendinos decem et octo.

Dominus Dietherus Wenck ecclesie Sancti Victoris

Maguntinensis canonicus Bolendinos viginti septem.
15 Dominus Lucas plebanus in Ileltwin decem grossittos.

Dominus Sigismundus Altman de Schmidmuel® Bo-

lendenos sedecim.

Nobilis dominus Erasmus ManduveP clericus Cami-

nensis diocesis medium Ilorenum Renensem.

20 Dominus Wolfgangus Ketwik de Liptzgk** s Mersser-

burgensis h diocesis medium ilorenum Renensem.
fol. 148v. Nobilis dominus Theodericus de Dinckelaghe' * cle-

ricus Osnaburgensis diocesis medium florenum Re-
nensem.

25 Nobilis dominus Iohannes de WolstofP de Bornnstoif

Misnensis diocesis medium florenum Renensem.

Dominus Anthonius Potzsclmer 1 de Rietterscliaim 111

Frisingensis diocesis medium ducatum.

Dominus Henricus Bromsse Lubicensis medium du-

30 catum.

Dominus Iohannes Botzheim" de Sasbach vicarius

chathedralis ecclesie Argentinensis*** medium llo-

renum Renensem.

Dominus Georgius Schutz de Uttingertallt 0 medium

35 florenum Renensem.

Dominus Nicolaus de Ruckingenp de Frangfordia me-

dium florenum Renensem.

Nobilis dominus Theobaldus de Bornnbach artium

magister medium florenum Renensem.

40 Dominus Iohannes Lazei' 1 de Keschinn 1' Brixinensis

decem grossittos.

Dominus Henricus Werther de Northusenn medium

ducatum.

10

Nobilis dominus Conradus de Steinberghe 8 moram tra-

hens in Leehtenberch et Bodenborch 1 castris Hilden-

semensis diocesistt medium florenum Renensem.

Domiuus Petrus Averenck Daventriensis Traiectensis

diocesis Bolendinos sedecim. 5

Dominus Bernardus Koningk de Nordlingen" et do-

minus Michael Huber Augustensis diocesis promi-

serunt contribuere cum ad pinguiorem fortunam
devenerint.

Dominus* Leonardus Griming Saltzburgensis.

Dominus Olavus Swart canonicus Upsalensis.
Dominus Iohanues Albertus Balduinus Tridentinus.

Dominus Iohannes Cosma Balduinus Traicctensis w .

Dominus Mattheus Matthiel Traiectensis NV.

* Dominus Iohannes Paulus Zottenperger Traiectensis w . 15 fol. 149r-

Sex prenarrati domini scholares proxime precedentes

sunt sub nobis' intitulati, sed quia nostro durante

offitio nichil solverunt, proinde etiam eis nichil

annotavi; attamen primus inter illos sex, scilicet

dominus Leonardus, promisit Bolendinos sedecim, se- 20

cundus medium ducatum seu Bolendinos XXXIII,

et quilibet aliorum quatuor Traiectensium w Bolen-

dinos decem et octo, quam quidem pecuniam si

eos aut eorum aliqucm imposterum solvero conti-

gerit, annotetur; et fiat ratio per procuratores ean- 25

dem solutionem recipientes.

Pecunia collecta ex cistula nationis pro pcna:

In die epiphanie Domini Bolendinos decem et novem.

In die purificationis Bolendinos quatuor.

In die Iovis sancta Bolendinos quinque quadrinos II. 30

In die pascatis Bolendinos viginti quatuor.

In die penthecostes Boleudinos duos.

In die as.sumptionis., beate Virginis Bolendinos tres.
In die animarum Bolendinos duos.

In die nativitatis Christi Bolendinos quatuor. 35

Erogata:

In die purificationis gloriosissime ac beatissime Marie

semper virginis pro dopleriis ante altare et quatuor

candelis supra altare reliquisque cereis inter do- 40
minos scholares ac familiares eorundem distribui

solitis (defalcato iuxta pondus valore cere antique)

libras sedecim Bolendinos tres.

45 * Turribulum reliquit etc. al. m., quae etiam turribulum adpinxit. ** Utriusque universitatis dignissimus rector, 45
electus prima Jlaii anno 1505. al. m. *** Postea factus canonicus summae sedis Constantiensis, obiit ibidem decanus
anno 36, abstemius toto tempore vitae suae al. m. f artium magister al. m. ff qui obiit 8 Kalendas Iulias, que
erat XXIII* Iunii 1502., accepto vulnere a lictoribus pallacii. In eodem gymnasio animam fato tradidit; ora pro eo al. m.

a Peichelstand B. <j Lignitz B. c Thruchses B.
50 Schimdmuel B. f Wanduvel B. g Leiptzick B. li sic

(l Vratislavia B; nomen dioecesis deest B.
A; Mersburg. B. i Dunchelaghe B.

e sic A;
k Wol- 50

stuff B. 1 Potzsner B. >« llieterscham B. » Boltzhem B. ° Ytingertal B. r Rucking B.
q Laze B. r Keschtum B. s Steinburg B. t Liechtenberg et Bodenburg B. « Ifonigk de Nor-
tingen B. v Abhinc nomina desunt B. «' Traiec in litura scriptum, tensis corr. ex ntinus. x sic.

Acta nationis Germanicae. 83
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Item faekinis, qui easdem candelas portabant ad do-
mum meam et altera die de domo mea ad natio-

nem, deinde restantes candelas de natione iterum

ad domum meam ac postremo easdem iterum ad
5 aromatharium, Bolendinos quinque.

In die palmarum pro ramis palmarum grossittum
unum.

Item pro candelis ad missam que legebatur qua-